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Zatrzymani w drodze do Niemiec
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Funkcjonariusze SG zatrzymali 5 obywateli Afganistanu, którzy
zmierzali do Niemiec. Zostali zatrzymani razem z kurierami, którzy
próbowali im pomóc w przedostaniu się przez Polskę i nielegalnym
pokonaniu granicy.

Funkcjonariusze Straży Granicznej ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku,
na jednej ze słubickich ulic, zatrzymali osobową toyotę. Kierowcą był 37-letni Gruzin,
który do Niemiec zamierzał przewieźć 3 obywateli Afganistanu. Cudzoziemcy nie mieli
żadnych dokumentów. Wszczęto postępowania administracyjne w sprawie zobowiązania
ich do powrotu. Do czasu wydania decyzji o konieczności opuszczenia Polski, zostali objęci
dozorem Straży Granicznej. Gruzin został zatrzymany za udzielenie pomocy migrantom w
usiłowaniu przekroczenia wbrew przepisom granicy państwowej z Polski do Niemiec. Sąd
wydał postanowienie o 3-miesięcznym areszcie dla cudzoziemca.

Ten  sam  polsko-niemiecki  patrol  funkcjonariuszy  SG  zatrzymał  również  2  kolejnych
cudzoziemców, którzy pieszo zmierzali do granicy z Niemcami. Okazało się, że 44-letni
obywatel  Gruzji  prowadził  do  granicznego  mostu  obywatela  Afganistanu,  który  nie
posiadał dokumentów uprawniających go do legalnego pobytu w naszym kraju. Gruzin
oświadczył, że przyjechał do Słubic samochodem wraz z 3 obywatelami Afganistanu, lecz
2 pobiegło w stronę granicy. Służby niemieckie rzeczywiście poinformowały o zatrzymaniu
w tym czasie  obywatela Afganistanu,  który przekroczył  wbrew przepisom granicę do
Niemiec. Przeszedł przez słubicki most graniczny, a jego dokumenty funkcjonariusze SG
znaleźli w zaparkowanym w Słubicach samochodzie Gruzina. Cudzoziemca zatrzymano za
usiłowanie przekroczenia wbrew przepisom granicy z Polski do Niemiec oraz wszczęto
wobec niego postępowanie administracyjne w sprawie zobowiązania go do powrotu. Do
tego czasu został objęty dozorem SG.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Kuriera zatrzymano za udzielenie pomocy migrantom w usiłowaniu przekroczenia wbrew
przepisom granicy  państwowej  z  Polski  do  Niemiec.  Sąd  wydał  też  postanowienie  o
umieszczeniu mężczyzny w areszcie tymczasowym na okres 3 miesięcy. Za pomocnictwo
w  przekroczeniu  granicy  państwowej  wbrew  przepisom  we  współdziałaniu  z  innymi
osobami grozi mu kara pozbawienia wolności do lat 3.
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